
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа  

«Перьевская основная школа» 

 

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

п. Перьево 

  

31.08.2023                                                      № 124/од 

 

Об утверждении документов 

 

На основании Протокола заседания педагогического совета от 31.08.2023 №1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить: 

3.Рабочие программы следующих учебных предметов: 

- Рабочая программа учебного предмета «Биология» Базовый уровень для обучающихся 

5-9 классов, 

- Рабочая программа учебного предмета «Биология» для обучающихся 9 класса, 

- Рабочая программа учебного предмета «Химия» Базовый уровень для обучающихся 8-

9 классов, 

- Рабочая программа учебного предмета «Химия» для обучающихся 9 класса 

- Рабочая программа учебного предмета «Физика» Базовый уровень для обучающихся 7-

9 классов, 

- Рабочая программа учебного предмета «Физика» для обучающихся 9 класса 

- Рабочая программа учебного предмета «Технология» Базовый уровень для 

обучающихся 5-9 классов, 

- Рабочая программа учебного предмета «Занимательная физика» для обучающихся 7 

класса, 

- Рабочая программа учебного предмета «Введение в химию» для обучающихся 7 класса, 

- Рабочая программа учебного предмета «Робототехника» для обучающихся 5 класса, 

- …. 

4. Рабочие программы следующих курсов внеурочной деятельности: 

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Экология Вологодской области», 

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Функциональная грамотность» 

для обучающихся 1-4 классов,  

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Функциональная грамотность» 

для обучающихся 5-8 классов, 

-……. 

5.Рабочие следующие дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы: 

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Робототехника» 

для обучающихся 6-11 лет, 

-….. 

 

 

 

Директор                            А.И. Силина 

 


